
成都工贸职业技术学院项目管理平台建设 
项目询价结果公告 

 

项目名称 成都工贸职业技术学院项目管理平台建设项目 

项目编号 教务处-2020-JWEK-04 

采购部门 教务处 

采购预算（万元） 2.5万元 

采购方式 电话询价 

询

价

过

程 

询价开始时间 2020年 11月 3日 10时 00分 

询价结束时间 2020年 11月 4日 10时 00分 

评审时间 2020年 11月 4日 10时 00分 

成交候选人 

排序 供应商 报  价 

第一成交候选人 成都超星数图信息技术有限公司 19200元 

第二成交候选人 成都明科在线教育科技有限公司 20000元 

第三成交候选人 成都浩课信息技术有限公司 25000元 

成交供应商及成交价 

成交供应商 
成都超星数图信息技

术有限公司 
成交价 19200元 

询价小组人员：     刘蜀、郑有春、覃玉錡、李健禾、姚思远 

项目经办人 何佳燕 
项目经办人

联系电话 028-64195017 

投诉电话 028-64907543      028-64907283 



 


